
© GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 69/2020
Uchwała nr 50/2022
Uchwała nr 63/2023

Uchwała nr 71/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w składzie senackiej Komisji Programów Studiów i Jakości Kształcenia,
powołanej Uchwałą nr 69/2020 Senatu GUMed z dnia 26 października 2020 r.

na okres kadencji Senatu GUMed 2020-2024

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz
$ I7ust. 5$wzw.z$ 21 ust. 3iust. 5 pkt 9 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr 1 do Uchwały
nr 16/2023 Senatu GUMed z dnia 24 kwietnia 2023 r.) w zw. z8$ 3 ust. 3 Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia (zał. nr
1 do Uchwały nr 57/2023 Senatu GUMed z dnia 27 września 2023 r.)

uchwala się, co następuje:

1. Senat
i Jakości Kształcenia (dalej: „Komisja”):

1) Pana prof. dr hab. Jacka Witkowskiego — Dyrektora Pierwszej Szkoły Doktorskiej Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznego;

2) Panią dr hab. Ewelinę Król, prof. uczelni — Dziekana Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii

51
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego powołuje do senackiej Komisji

Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego;
3) Panią mgr Dagmarę Kroll, w miejsce dotychczasowego Członka - Pana mgr Andrzeja Berga, w związku

z wygaśnięciem mandatu członka Komisji w trakcie kadencji.
2. Skład Komisji po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1, będzie następujący:

Przewodniczący: prof.
Członkowie: prof.

prof.

prof.
prof.
prof.
prof.
prof.

prof.

prof.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

mgr

Jacek Bigda
Leszek Bieniaszewski

Wojciech Kamysz
Ewelina Król, prof. uczelni
Aida Kusiak
Renata J. Ochocka
Radosław Owczuk
Przemysław Rutkowski

Małgorzata Sokołowska-Wojdyło
Bartosz Wielgomas, prof. uczelni
Jacek Witkowski
Agnieszka Zimmermann, prof. uczelni
Anna Żaczek
Dagmara Kroll (Przedstawiciel SD)

Aleksandra Drzycimska (Przedstawiciel USS)

Krzysztof Kamiński (Przedstawiciel USS)

Klaudia Łyszkiewicz (Przedstawiciel USS)

82

prof. dr hab.
Rektor

Programów Studiów


